

Hei sädetyttö!

Tässä kirjeessä on tärkeää tietoa kevään perinteisistä partiotapahtumista – lue huolella ja merkkää tapahtumat kalenteriin!

Lupauksenanto 20.4.

Kaarinan Sädetyttöjen ja Ristiritarien yhteinen lupauksenantotilaisuus järjestetään torstaina 20.4 klo 18.00 Pyhän Katariinan kirkossa (Kirkkotie 46), jonka jälkeen nautitaan mehua, kahvia, teetä ja pullaa Katariinan pappilassa. Lupauksenantajat saapuvat Nummen kololle (Papinkatu 2) jo klo 17.30!

Tilaisuus on tarkoitettu kaikille sädetyttöille perheineen. Ensimmäisen vuoden sudenpentut ja seikkailijat antavat partiolupauksen, seuraavaan ikäkauteen siirtyvät saavat siirtymämerkin ja johtajat saattavat saada ansiomerkkejä.

Tilaisuuteen pukeudutaan partioasuun ilman päähinettä.

Partioparaati 7.5.

Lounais-Suomen Partiopiirin perinteinen kevätparaati järjestetään tänä vuonna sunnuntaina 7.5. Paraatiin pukeudutaan partioasuun, ja yleisilme on tummansininen. Keli voi vielä toukokuussa olla viileä, joten suosi kerrospukeutumista – partioasu on päällimmäisin kerros.

Paraatia varten on tietenkin harjoiteltava siroa askellusta ja ryhdikkäitä käännöksiä. Tänä vuonna harjoitellaan:
Ti 2.5. klo 19-20 Nummella
To 4.5. klo 18.30-19.30 Hannunniitussa.
Jompaankumpaan harjoitukseen on suotavaa osallistua! Harjoitukseen pukeudutaan mahdollisuuksien mukaan

partioasuun, mutta tärkeintä on saapua paikalle.

Paraatipäivänä 7.5. kokoonnumme Nummen kololla klo 12.00, ja suuntaamme kävellen Tuomiokirkolle. Klo 14 alkaa Tuomiokirkolla lyhyt tilaisuus, jonka jälkeen marssimme keskustan halki. Perhe ja kaverit ovat tervetulleita seuraamaan. Paraati päättyy Turun Kaupunginteatterin taakse klo 16 mennessä, ja teatterin takana herkutellaan vielä pullalla ja mehulla lippukunnan kesken. Hakijoiden kannattaa huomioida, että keskustan liikennettä on rajoitettu paraatin vuoksi.

Sädetytön pukeutumishje

Sekä paraatiin että lupauksenantoon pukeudutaan partioasuun, jonka ohjeet löytyvät tämän postin liitteistä sekä netistä osoitteesta sadetytot.net → mappi → pukeutumishje.pdf

Sädetyttöillä on myytävänä sudenpentujen, seikkailijoiden ja tarpojien partiopaidaksi sopivaa collegepuseroa 17€:n hintaan. Kyselethän omalta johtajaltasi, jos haluat ostaa paidan.

Minkään varusteen puuttuminen ei ole este tapahtumiin osallistumille – lippukunnalta löytyy lainavaatteita sukahousuista hattuihin. Kyselethän omalta johtajaltasi lainavarusteista.

Terveisin

Roosa Tiusanen, Lippukunnanjohtaja
roosa.tiusanen@sadetytot.net

